

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT02313821007
- Progressivo di invio: 002969311
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: NM67YX
- Telefono del trasmittente: 06 442851

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02313821007
- Codice fiscale: 02313821007
- Denominazione: InfoCamere S.C.p.A.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: Via G.B. Morgagni
- Numero civico: 13
- CAP: 00161
- Comune: ROMA
- Provincia: RM
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
- Numero di iscrizione: 804877
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Riferimento amministrativo

- Riferimento: 000130799

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01547311215
- Codice Fiscale: 80047540630
- Denominazione: COMUNE DI AFRAGOLA

Dati della sede

- Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO, 1
- CAP: 80021
- Comune: AFRAGOLA
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-02-12 (12 Febbraio 2025)
- Numero documento: 1000 VVA 25000981
- Importo totale documento: 365.02
- Causale: -PERIODO COMPETENZA-2024/08/01-2025/01/31
- Causale: SERVIZIO INIPEC - DETERMINAZIONE RCG N° 1468/2024 DEL 14/08/2024

Dati dell'ordine di acquisto

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1
- Identificativo ordine di acquisto: -

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2
- Identificativo ordine di acquisto: -

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3
- Identificativo ordine di acquisto: -

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4
- Identificativo ordine di acquisto: -

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo** Tipo: UDPValore: S-7INIPEC-P03
- Descrizione bene/servizio: INIPEC CANONE FASCIA 1
- Quantità: 5.0000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 41.6700
- Valore totale: 208.35
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo** Tipo: UDPValore: S-7INIPEC-P03
- Descrizione bene/servizio: INIPEC CANONE FASCIA 1
- Quantità: 1.0000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 41.6670
- Valore totale: 41.67

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: UDPValore: S-7INIPEC-CO
- Descrizione bene/servizio: INIPEC CONSUMI
- Quantità: 328.0000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.1500
- Valore totale: 49.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: UDPValore: S-7INIPEC-P03-AR
- Descrizione bene/servizio: ARROTONDAMENTO INIPEC
- Quantità: 1.0000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: -0.0200
- Valore totale: -0.02
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 299.20
- Totale imposta: 65.82
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2025-03-14 (14 Marzo 2025)
 - Importo: 299.20
 - Codice IBAN: IT25V0306912171100000004297
 - Codice pagamento: VVA-25000981